

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA : **Oprava sociálního zařízení v budově A v objektu Volgogradská 32A, Ostrava-Zábřeh**

Smlouva o dílo č. S/0879/2019/OBH ze dne 26.8.2019

Objednatel : Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel : JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO: 26826411

Projektant : Ing. Jaromír Provazník, Raisova 5, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČO: 15499341

Technický dozor : Martin Kurz, Jabloňová 80/12, 734 01 Karviná – Ráj, IČO: 06331904

Práce nad rámec PD

Cena dle smlouvy o dílo:	bez DPH	417 754,70 Kč
	vč. DPH	505 483,18 Kč
Odečet – méněpráce:	bez DPH	- 34 328,06 Kč
	vč. DPH	- 41 536,95 Kč
Přípočet – vícepráce:	bez DPH	55 823,55 Kč
	vč. DPH	67 546,50 Kč
Konečná cena:	bez DPH	439 250,19 Kč
	vč. DPH	531 492,73 Kč

Objednatel: Ing. Blanka Jalovíková - vedoucí odboru bytového a ostatního
Holková Marie - technik odboru BH

Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o., Jaroslav Bolcek

Projektant: Ing. Jaromír Provazník

Technický dozor: Martin Kurz

V Ostravě dne : 22.11.2019

REKAPITULACE VCP a MP:

Vícepráce	55 823,55
Méněpráce	-34 328,06
Cena celkem	21 495,49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakazka **Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda +
kanalizace) v objektu Volgogradská 32a,Ostrava -
Zábřeh - 1. ETAPA**

Objekt
1 - Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda + kanalizace)

Soupis
1.1 - Soupis prací - Oprava soc.zařízení - stavební

KSO	CC CZ
Místo	Datum 22.11.2019
Zadavatel SMO,Městský obvod Ostrava Jih	IC DIC
Uchazeč JVAgro Morava s.r.o.	IC 26826411 DIC CZ26826411
Projektant Ing. Jaromír Provazník	IC DIC
Zpracovatel Kolková	IC DIC
Poznámka	

Cena bez DPH -34 328,06

DPH základn.	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	0,00	21,00%	0,00
zakl. přenesl	0,00	15,00%	0,00
sníž. přenesl	0,00	21,00%	0,00
nulová	0,00	15,00%	0,00
		0,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -34 328,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakazka **Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda +
kanalizace) v objektu Volgogradská 32a,Ostrava -
Zábřeh - 1. ETAPA**

Objekt
1 - Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda + kanalizace)

Soupis
1.1 - Soupis prací - Oprava soc.zařízení - stavební

Místo Datum 22.11.2019

Zadavatel SMO,Městský obvod Ostrava Jih Projektant Ing. Jaromír
Provazník
Uchazeč JVAgro Morava s.r.o. Zpracovatel Kolková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem -34 328,06

PSV - Práce a dodávky PSV	-34 328,06
721- - Zdravotechnika	-16 400,00
763 - Konstrukce suché výstavby	-2 324,66
771 - Podlahy z dlaždic	-1 436,40
781 - Dokončovací práce - obklady	-4 167,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	-10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakazka

Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda + kanalizace) v objektu Volgogradská 32a,Ostrava - Záhřeb - 1 FTΔΡΑ

Objekt

1 - Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda + kanalizace)

Soupis

1.1 - Soupis prací - Oprava soc.zařízení - stavební

Místo

Data: 22.11.2019

Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava Jih

Projektant: Ing. Jaromír Provaník

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Zpracovatel: Kolková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-34 328,06
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-34 328,06
D		721-	Zdravotechnika				-16 400,00
36	K	721	Zdravotechnika - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	-1.000	16 400,00	-16 400,00
D		763	Konstrukce suché výstavby				-2 324,66
41	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	-3.600	24,30	-87,48
42	K	763121751	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	-2.250	44,30	-99,68
43	K	763122425	Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními impregnovanými H2DF tl. 2 x 12,5 mm, bez TI, EI 30, stěna tl. 125 mm, profil 100	m2	-2.250	950,00	-2 137,50
D		771	Podlahy z dlaždic				-1 436,40
58	K	771-R	Vyšištní stávající keramické dlažby - viz popis	m2	-15.960	90,00	-1 436,40
D		781	Dokončovací práce - obklady				-4 167,00
60	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	-4.500	35,00	-157,50
61	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	-4.500	98,00	-441,00
62	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	-4.500	430,00	-1 935,00
63	M	5976103-0	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 pozn. min cena obkladů 300 Kč/m2 a dva barevné odstíny	m2	-4.950	330,00	-1 633,50
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				-10 000,00

76	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	-50,000	200,00	-10 000,00
----	---	---------	---	-----	---------	--------	------------

Krycí list zadání

Zakázka : **Výměna rozvodů vytápění a oprava soc. zařiz. v objektu Volgogradská** Část : **MÉNĚPRÁCE č.1**

Faktura :

Zakázka číslo : 770
 Umístění :
 Stavební objekt číslo :
 Investor :
 Rozpočet číslo : c:\rozpnz\localdata\Data;770;Objednal
 Dodatek číslo :
 Projektant :
 Archivní číslo :
 Zpracoval :
 Datum : 24/03/2019

Soubor : c:\rozpnz\localdata\Data;770;Výměna rozvodů vytápění a oprava soc. zařízení v o

Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady		Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přírážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH
HSV							
PSV							
MON							
VRN							
OST							
Celkem							
Základní rozpočtové náklady				-16 400,00 Kč			
Přírážky							
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)				-16 400,00 Kč			
Celkové ostatní náklady							
Děň z přidávané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)							
Sazba[%]	Základ						Daň
15 %							
21 %							
0 %							
				-16 400,00 Kč			
				-16 400,00 Kč			
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH							
-16 400,00 Kč							

Dne:

Odsouhlasil:

Dne: 12.července 2019

Razítko:

Účelové márné jednotky (bez DPH)

Název MJ

Počet MJ

Náklady/MJ

Položkový rozpočet

Zakázka : 770 Výměna rozvodů vytápění a oprava soc. zařiz. v objektu Volgogr. MĚNĚPRÁCE č.1

Objekt	Oddíl	Druh	A	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství (M)	Mj	Sazba	Cena celkem
001	B			PSV	Zřizovatelství				-16 400,00 Kč
				PSV	vodovod vnitřní				-1 200,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
				P 21	72262223 Vodotěr závít -40°C G 3/4x130mm	-2,000	kus	600,00	-1 200,00 Kč
				725	O PSV kompletace ZT				-15 200,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
				P 1	725112145 WC modul ovl. zepředu	-2,000	soubor	3 500,00	-7 000,00 Kč
				P 2	725112148 Souprava zvukozolační WC	-2,000	soubor	250,00	-500,00 Kč
				P 3	725112149 Mříž WC modulu	-2,000	soubor	700,00	-1 400,00 Kč
				P 4	725112150 Ovládací tlačítko WC	-2,000	soubor	650,00	-1 300,00 Kč
				P 5	725112152 Sedátko antibak. pro klozet keramický	-2,000	soubor	600,00	-1 200,00 Kč
				P 6	725112331 Klozet závěsný ker	-2,000	soubor	1 900,00	-3 800,00 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE č.1

Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda + kanalizace) v objektu Volgogradská 32a,Ostrava - Zábřeh - 1. ETAPA

VÍCEPRÁCE č.1

Objekt

1 - Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda + kanalizace)

Díl práce

1.1 - Sounis prací - Oprava soc.zařízení - stavební

K.S.G.

CC-CZ

Metoda

Datum

22.11.2019

Základatel

SMO,Městský obvod Ostrava Jih

C

DIC

Uživatel

JVAgro Morava s.r.o.

C

DIC

26826411

CZ26826411

Projekční

Ing. Jaromír Provazník

C

DIC

Zpracovatel

Kolková

C

DIC

Pracovní

Cena bez DPH

55 823,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ	0,00	21,00	0,00
srožena	0,00	15,00	0,00
zak. přenes.	0,00	21,00	0,00
sn.ž. přenes.	0,00	15,00	0,00
nak. ve	0,00	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

55 823,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Základ

**Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda +
kanalizace) v objektu Volgogradská 32a,Ostrava -
Zábřeh - 1. ETAPA**

Objekt

1 - Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda + kanalizace)

Díl práce

1.1 - Sounis prací - Oprava soc.zařízení - stavební

K.S.G.

Datum

22.11.2019

Základatel

SMO,Městský obvod Ostrava Jih

Projekční

Ing. Jaromír

Uživatel

JVAgro Morava s.r.o.

Provozník

Provazník

Zpracovatel

Kolková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

55 823,55

PSV - Práce a dodávky PSV	55 823,55
721 - Zdravotechnika	20 633,40
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 361,42
763 - Konstrukce suché výstavby	1 260,00
771 - Podlahy z dlaždic	31 568,73

SOUPIS PRACÍ

Zadavatel:

Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda + kanalizace) v objektu Volgogradská 32a,Ostrava - 7áhřeh - 1 FTAPA

Objekt:

1. Oprava soc.zařízení - stavební část, EL a ZTI (voda + kanalizace)

Práce:

1.1 - Sounis prací - Oprava soc.zařízení - stavební

Datum:

22.11.2019

Zadavatel: SMO,Městský obvod Ostrava.Jih

Projektant: Ing. Jaromír

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Provozník

Zpracovatel: Kolková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							55 823,55
D		PSV	Práce a dodávky PSV				55 823,55
D		721-	Zdravotechnika				20 633,40
36	K	721	Zdravotechnika - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	20 633,40	20 633,40
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				2 361,42
39	K	741	Elektroinstalace silnoproud - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	2 361,42	2 361,42
D		763	Konstrukce suché výstavby				1 260,00
44	K	763164545	Obklad ze sádkartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou H2DF, tl. 12,5 mm	m	1,800	700,00	1 260,00
D		771	Podlahy z dlaždic				31 568,73
49	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	15,960	12,10	193,12
50	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	15,960	47,20	753,31
51	K	771151026	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm	m2	15,960	941,00	15 018,36
52	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	15,960	110,00	1 755,60
53	K	771574115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	15,960	424,00	6 767,04
54	K	771574115	dlažba keramická tloušťky od 12 do 25 mm, přes 22 do 25 ks/m2	m2	15,960	160,00	2 553,60
55	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	15,960	14,10	225,04
56	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	6,000	39,20	235,20

59	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,847	565,00	478,56
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

VÍCEPRÁCE č.1

REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	380,00
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	1 981,42
<u>ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH</u>	<u>2 361,42</u>

Výměna rozvodů vytápění a
oprava soc. zařízení v objektu
Volgogradská 32a, Ostrava -
Zábřeh

pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena	celkem	cena materiál	celkem materiál
2	ks	Střídavý přepínač IP44	1	85,00	85,00	214,98	214,98
6	ks	Krabice přístrojová KP	1	25,00	25,00	7,50	7,50
9	m	Kabel CYKY 3x1,5 -J	6	15,00	90,00	13,49	80,94
21	ks	Svítilno C - LED 1000lm, 8W, IP65	1	180,00	180,00	1678,00	1678,00
		CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE			380,00		1981,42
		CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE					2 361,42

